

## Niko Keinäselle judon B-nuorten SM-pronssia

### NURMIJÄRVI (NU)

Judon A- ja B- nuorten SM-kilpailuihin Mikkelin lähti tänä vuonna ennätyksellinen osallistujamäärä Pingviineistä. B-nuoria edustivat Niko ja Inka Keinänen ja A-nuoria Julia Junttila ja Aleksis Dahlman.

Niko ja Inka Keinäselle oli haettu erikoisluvat osallistumisista varten. Niko Keinänen ottelee normaalisti vielä C-nuorissa. Inka Keinäsen vyön arvo oli liian alhainen.

Molemmilla on reilusti menestystä kansallisista kisoista viime vuoden ajalta, joten lupa osallistumiseen saatiin.

### Tiukkaa väantöä

Niko Keinänen osallistui sarjaan BP -48kg. Ensimmäinen ottelu oli tiukkaa väantöä Jushin Kanin Simo Tammilehdon kanssa. Ottelu päättyi täyden ajan jälkeen wazarin tappioon.

Toisessa ottelussa Niko Keinänen vei voiton hienolla ipp-pon voitolla ajassa 1,49 Judo-Kanin Sami Tarvaisesta. Näin sijoitus omassa lohossa oli toinen.

Semifinaalissa vastassa oli Raahan Judoseuran Vili Oivo. Hän vei Niko Keinästä voiton ipp-pon suorituksella hyvin suju- neen väännön jälkeen.

Finaali käytiin Vili Oivon ja Simo Tammilehdon kesken. Heistä Vili Oivo vei pidemmän korren ja kultaa Yukon arvoisella suorituksella. Hopeaa sai Tammilehto ja pronssia Niko Keinänen.



**Unchimatalla lähtee.** SM-pronssimitalisti Niko Keinänen vauhdissa Orimattilan kisoissa.

### Sisua alempien vöiden mestaruuskisoihin

Inka Keinäsellä oli sarjassa BT -48kg useampi hyvä ottelu. Ne kääntyivät kuitenkin aina vastustajan voitoksi. Näin ollen sijoitus oli viides.

Näistä harmittavista tappioista sisuuntuneena Inka Keinänen nappasi viikkoa myöhemmin alempien vöiden mestaruuskisoissa kolmella voitolla ja yhdellä häviöllä alempien vöiden N-48kg hopeaa.

A-nuorista viime vuonna BT-57kg sarjan hopeamitalisti Julia Junttila lähti tavoittelemaan tä-

näkin vuonna mitalia nyt vain ikäsarjaa ylempässä. Tällä kertaa kahdella voitolla, kahdella harmittavalla ja yhdellä selkeämmällä häviöllä ei ylletty mitalille. Sijoitus sarjassa AT-63kg oli neljäs.

### Lievä loukkaantuminen päätti kisat

Aleksis Dahlman otteli sarjassa AP-73kg, jossa oli suurin määrä eli 21 osallistujaa. Arpaonni ei oikein suosinut häntä.

Ensimmäinen ottelu oli viime vuoden AP-73kg kultamitalistia vastaan. Tänäkin vuonna mes-

taruus meni samaan osoitteeseen.

Ensimmäinen ottelu siis ipp-ponilla oli häviö. Toisessa ottelussa tiukan väännön jälkeen myös häviö ja lievä loukkaantuminen, johon Aleksis Dahlmanin kisat tältä erää päättyivät.

–Kaiken kaikkiaan Pingviini- en osallistumisinto ja menestys olivat hyvät. Nuorten menestymisen SM-tasolla antaa varmasti seuran jäsenille, ohjaajille ja valmentajille lisää intoa puurtaa tatamilla judon hyväksi, toteaa seuran opettaja ja valmentaja Antti Malinen.